
Zarządzenie Nr 11/2010 

Rektora Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana Kochanowskiego 

w Kielcach 

z dnia 25 lutego 2010 roku 

 

w sprawie wypełnienia przez nauczyciela akademickiego obowiązku powiadomienia 

rektora o wykonywaniu dodatkowego zatrudnienia oraz o prowadzeniu działalności 

gospodarczej 

 

Na podstawie art. 129 oraz art. 265 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 86 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Humanistyczno-

Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wykonywanie przez nauczyciela akademickiego, dla którego Uczelnia jest podstawowym miejscem 

pracy, dodatkowego zatrudnienia w ramach stosunku pracy u więcej niż jednego dodatkowego 

pracodawcy lub prowadzenie działalności gospodarczej łącznie z jednym dodatkowym zatrudnieniem 

w ramach stosunku pracy wymaga wcześniejszej zgody rektora. Wzór wniosku do Rektora 

o wyrażenie zgody na dodatkowe zatrudnienie u więcej niż jednego dodatkowego pracodawcy lub 

prowadzenie działalności gospodarczej łącznie z jednym dodatkowym zatrudnieniem stanowi 

załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Pracownicy Uczelni będący nauczycielami akademickimi zobowiązani są zawiadomić rektora  

o podjęciu dodatkowego zatrudnienia w ramach stosunku pracy i wymiarze czasu pracy oraz 

o podjęciu prowadzenia działalności gospodarczej. Zawiadomienia należy dokonać nie później niż w 

terminie siedmiu dni od podjęcia dodatkowego zatrudnienia lub rozpoczęcia prowadzenia działalności 

gospodarczej. Wzór zawiadomienia o podjęciu dodatkowego zatrudnienia lub o podjęciu prowadzenia 

działalności gospodarczej stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Podjęcie przez nauczyciela akademickiego, będącego organem jednoosobowym Uczelni lub jego 

zastępcą, dodatkowego zatrudnienia w ramach stosunku pracy lub rozpoczęcie prowadzenia 

działalności gospodarczej odbywa się w trybie ustalonym odrębnymi przepisami. Wzorów wniosku 

i zawiadomienia, o których mowa w § 1 nie stosuje się. 

 



§ 3 

 

1. Traci moc obowiązującą zarządzenie Nr 58 /2005 Rektora Akademii Świętokrzyskiej im. Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 10 października 2005 roku w sprawie obowiązku powiadomienia 

rektora o wykonywaniu przez nauczyciela akademickiego dodatkowego zatrudnienia oraz  

o prowadzeniu działalności gospodarczej 

2. Obowiązek, o którym mowa w § 1 uważa się za spełniony w odniesieniu do nauczyciela 

akademickiego, który dokonał tego w formie przewidzianej dotychczas obowiązującymi przepisami. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


